Teresia, religiosa votorum simplicium i
: , religiosa , dum egreditur ¢ domo, con®
fitotur confessario qui non est approbatus ad confessiones monialium

Quid sentiendum de his confessionibus? )

DE LITURGIA
Quandonam dicenda in Missa oratio A i is i
n ) a oratio A cunctis et quis in ea nomi-
nandus ad litteram N. Quid de orationibus ad libitum gl imperatis,
1 de Mayo
DE THEOLOGIA MORALT

Qui possint reservare casus, i itioni
4 serva , quales, quibusque conditionibus? Qui
i G R DY (D G P

quibus absolvi possint?
Casus
Sempronius commisit i
) peceatum hacresis mixtae a quo vere poenite

iy ueritur 1.9 an possit avsolvi & quovis Confessario vi lﬁmneggi

ullae Sanctae Cruciatac? 2.° Quatenus affirmative an teneatur postea
recurrere ad Romanum Pontificem?

DE THEOLOGIA DOGMATICA

De nc:uﬂi([ﬂt_z et motivo Tucarnationis. Quonam in sensu dicitur In-
uiss i i

ad N 2 humani generi
ducantur rationes, ioni T A A
pro peccato ia fuit I io Adnotanda pro
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statu quacstionis stabiliendo. Satisfactio perfecta et imperfecta, quid
in suo conceptu_involvant? Quotuplici ratione satisfactio imperfecta
evadi potest. Adstruatur hominem purum non potuisse Deo satisfacere
de condigno pro peceato mortali suo vel alieno, adeogue ad hujus mo-
di satisfactionem necessarium fuisse Deum incarnari. Unicum mo
vum Incarnationis fuit redemptio generis humani; unde Adamo non
peccante, Verbum non fuisset incarnatum vi praesentis decreti.

1 de Junio
DE THEOLOGIA MORALI

Quanta scientia confessarius pracditus sit oporteat? Obligatio do-

cendi ct monendi poenitentes quousque sese extendat?
Casus

Titius declarat in confessione nosse aliquos parare maguam per-
tubationem reipublicae. Confessarius prudenter dubitat si semel moni-
tus de cbligatione denun tiandi i nitioni i

Quaeritur utrum debeat monitionem facere vel omittere?

DE LITURGIA

Quid faciendum et quomodo a Sacerdote ab Epistola usque ad Offer-

torium.—Quandonam Symbolum recitari debeat et decantari permit-

tatur.
1de Julio
DE THEOLOGIA MORALI
Casus quibus confessarius tenetur absolutionem concedere, differre,
dencgare. —Quomodo sese gerere debeat cum iis qui versantur in occa:
sione peccati?

Casus
m peceatum post confessiones. Nunc

Petrus sape relapsus est in ide
sentit parari denuo confitetur.

vero timens insidias quae sibi ipsi
An absolvendus?

DE THEOLOGIA DOGMATIC
ssus judaeos. Diversae phases nega-
tionis judacorum. Contraillos demonstretur aliquem Messiam determi-
natum et singularem promissum fuisse; aliquod tempus pracdefinitam
esse, et hoe tempus jamjam impletum fuisse.—Recolantur et expli-
contar vaticinia Jacobi, Danielis necnon Aggaei et Malachiae, osten-
dendo pracfactos vates ad Messiam referre, epocham determinare,
quae epocha impleta est.